第６９回 山形県情報公開・個人情報保護審査会議事録

・日 時／令和４年９月２６日（月） １４時００分～１６時００分

・場 所／オンラインにより開催

・出席者／委 員 伊藤三之会長、和泉田保一委員、今野佳世子委員、須賀まり子委員、

         薬丸有希子委員

     事務局 学事文書課 古瀬文書法制主幹、伊藤課長補佐、小野主査、田中主事

１．開会

 ・出席委員を確認し、第６９回山形県情報公開・個人情報保護審査会を開会した。

２．会長あいさつ

 ・前回に引き続き、「県立病院における電子カルテのアクセスログ」の事案について、

審議を進めていく。

 ・忌憚のない意見をお願いしたい。

３．審議

（１）個人情報事案８ 「県立病院における電子カルテのアクセスログ」事案

  ① 資料の説明

    事務局より、答申案及び資料の説明を行った。

  ② 審議

    事務局からの説明に基づき、事案の審議を行った。

  ③ 進め方

    次回、実施機関からの意見聴取を交え、審議を進める。

４．その他

 ・次回審査会の日程について、後日調整することとした。

５．閉会   （終了  １６時００分）